Ritenuto, come da elenco allegato alla presente determina, che si rende necessario 

riservare, in occasione dell’evento su menzionato, presso l’Hotel Ristorante La Sosta di 

Bacchetti A. e C. Snc n. 5 camere doppie con trattamento mezza pensione, come indicato in 

elenco a) allegato, per una spesa totale di euro 7.150,00 (settemilacentocinquanta/00) 

compresa IVA; 

T. Ritenuto, in relazione al valore economico dell’offerta, di importo sotto la soglia comunitaria, 

di procedere, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, con l’affidamento 

diretto del servizio di ospitalità alberghiera in occasione del 47° Rally 1000 Miglia; 

U. Dato atto, inoltre, che la spesa complessiva, prevista in euro 7.150,00 

(settemilacentocinquanta/00) compresa IVA, per l’affidamento del servizio in oggetto, verrà 

imputata al conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia dell’esercizio in corso; 

V. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico l’Hotel Ristorante La Sosta di

[...]

complessivo di euro 7.150,00 (settemilacentocinquanta/00) compresa IVA per n. 5 camere 

doppie, in trattamento di mezza pensione, come indicato in elenco a); 

2. Di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa complessiva di euro 7.150,00 

(settemilacentocinquanta/00) compresa IVA, pari pertanto a euro 6.500,00 

(seimilacinquecento/00) oltre IVA, in favore della ditta di cui al precedente punto 1), 

precisando che il pagamento avverrà, a conclusione della manifestazione sportiva, entro 

trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato,